
 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 

 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12 del 08 
giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 
2019; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 
30.12.2021; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 106/2023, del 21/02/2023, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 36 assegni di tutorato presso le strutture didattiche di 

Ateneo, per funzioni di interfaccia tra lo studente e la struttura universitaria, per supporto informativo e 
organizzativo alle iniziative di orientamento per i seguenti profili: profilo 1: n. 5 tutor per disabilità e DSA, Profilo 2: 
n. 8 “buddies internazionali: profilo 3: n. 5 tutor orientamento in ingresso, Profilo 4: n. 12 tutor per l’ orientamento 
in itinere; profilo 5: n. 6 tutor didattica innovativa; 

VISTO il D.D.G n. 174 /2023 del 15/03/2023 con il quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione di 
cui all’art 4, del bando relativamente al Profilo n. 3 e n. 4; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione, riunitasi il 06/04/2023, 02/05/2023 e l’08/05/2023; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la seguente 
graduatoria, ai sensi dell’art.  7 del bando di concorso: 

Profilo 3 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  ESITO 

Bernas Victoria Olga 92 VINCITRICE 

Mazzaccara Alessio 86 VINCITORE 

Jasarevic Merima 85 VINCITRICE 





 

 

 

Il Direttore Generale 

 

Maiurano Francesco  82 VINCITORE 

Peri Francesco 80 VINCITORE 

Adewuyi Abiola 78 IDONEA 

Agozzino Federica 76 IDONEA 

Ibrahim Adam Abdi 
Mohamed 

62 IDONEO 

Muritala Seun Sherif 61 IDONEO 

Ojo Zebulun Otaigbe  54 IDONEO 

Adesina Ameenat  44 IDONEO 

Ghulza Hassan Filibus 44 IDONEA 

Dell’Anna Egidio  42 IDONEO 

 

Profilo 4 

COGNOME NOME PUNTEGGIO  ESITO 

Cresta Eleonora  
90 VINCITRICE 

Adducci Francesca 
88 VINCITORE 

Rengo Andrea  
88 VINCITORE 

Maggini Marco 
86 VINCITORE 

Caragli Samuele  
82 VINCITORE 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

Giubilei Ludovica 
76 VINCITRICE 

Gvendsadze Tamta 
74 VINCITORE 

Akinbamiwa Bamidele 
Paul 

74 VINCITORE 

D’Agostino Claudio 
72 VINCITORE 

Manco Alessia  
68 VINCITORE 

Marcucci Andrea 
68 VINCITORE 

Oladipo Abiodun Olu 
68 VINCITORE 

Ajoob Hiba 
60 IDONEO 

Adebisi Joy Kehinde 
54 IDONEO 

Sarkar Drishti  
48 IDONEO 

Poli Paolo  
40 IDONEO 

Nhial Bhan Bidit Mut 
40 IDONEO 



 

 

 

Il Direttore Generale 

 

Ezeh Chinedu 
38 IDONEO 

Adam Farah Mohamed 
36 IDONEO 

A parità di merito precede il candidato più giovane di età ai sensi dell’art. 4 del Bando di selezione. 

I candidati Moses Yunana (profilo 3), Bellucci Eleonora, Lazzari Filippo e Mughees Malik (profilo 4) sono 
esclusi dalla selezione per le motivazioni di cui al verbale n. 2 della commissione. 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo (sezione “studenti” - “Bandi per studenti e laureati" - “Assegni 
per attività di tutorato”) e inviato per posta elettronica, in formato PDF, all’indirizzo 
protocollo@pec.unitus.it e per conoscenza a unitusjob@unitus.it. 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo (sezione “Studenti” - “Bandi per studenti 
e laureati” – “Assegni per attività di tutorato”). Tale pubblicazione costituisce a tutti gli effetti 
comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

    Avv. Alessandra Moscatelli 

mailto:protocollo@pec.unitus.it

		2023-05-17T12:16:07+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




